
1/2

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:25-30322

Département(s) de publication : 06
 Annonce n° 25-30322

Travaux

Section 1 - Identification de l'acheteur

SDIS (06)Nom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

28060051100024N° National d'identification : 
Villeneuve LoubetVille : 

06270Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

06Département(s) de publication : 

Section 2 - Communication

 Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr
25P007Identifiant interne de la consultation : 

 OuiIntégralité des documents sur le profil d'acheteur :
 NonUtilisation de moyens de communication non communément disponibles :

: Monsieur le Président du Conseil d'Administration du SDIS des Alpes-MaritimesNom du contact : 
demat@sdis06.frAdresse mail du contact : 

+33 493227600Numéro de téléphone du contact : 

Section 3 - Procédure

Procédure adaptée ouverteType de procédure : 
Conditions de participation :

Déclaration du Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : 
candidat (DC2) Lettre de candidature (DC1)

Risques professionnels Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : 
Chiffre d'affaires

Certificats Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : 
Références travaux similaires Attestations de bonne exécution Moyens humains Moyens 
techniques Qualifications professionnelles

Sans objetTechnique d'achat : 
16/04/2025 à 12:00Date et heure limite de réception des plis : 

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-30322
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-30322
https://www.marches-securises.fr


2/2

 InterditePrésentation des offres par catalogue électronique :
 NonRéduction du nombre de candidats :

 OuiPossibilité d'attribution sans négociation :
 NonL'acheteur exige la présentations de variantes :

Prix : 70% Valeur technique : 25% Performances en matière de protection de Critères d'attribution : 
l'environnement :5%

Section 4 - Identification du marché

Travaux dans le cadre du projet de relocalisation du CSP de Cannes Pastour à Intitulé du marché : 
l'EHPAD "Simone Veil" de Cannes (06400)

TravauxType de marché : 
Marché ordinaireDescription succincte du marché : 

Alpes-MaritimesLieu principal d'exécution du marché : 
4Durée du marché (en mois) : 

entre euros et eurosValeur estimée (H.T.) : 
 NonLa consultation comporte des tranches :

NonLa consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : 
 OuiMarché alloti :

Section 5 - Lots

Aménagements et finitionsDescription du lot : 

44111400Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
Ancien EHPAD "Simone Veil" à Cannes (06400)Lieu d'exécution du lot : 

Electricité CFO - CFADescription du lot : 

09310000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
Ancien EHPAD "Simone Veil" à Cannes (06400)Lieu d'exécution du lot : 

Chauffage - Climatisation - Ventilation - PlomberieDescription du lot : 

45331000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
Ancien EHPAD "Simone Veil" à Cannes (06400)Lieu d'exécution du lot : 

Section 6 - Informations Complementaires

 OuiVisite obligatoire :
Les dates de visite prévues sont : Lundi 24/03/2025 - de 14h à 15h30, lundi 31Détail sur la visite (si oui) : 

/03/2025 - de 14h à 15h30, jeudi 03/04/2025 - de 14h à 15h30. Personnes à contacter : • Fallou SECK – 
04.92.94.14.81 – Mail : fallou.seck@sdis06.fr • Frédéric LECA – 04.92.94.14.72 – Mail : frederic.
leca@sdis06.fr

Délai de validité des offres : 180 jours Le candidat devra se Autres informations complémentaires : 
rendre sur le site https://www.marches-securises.fr pour : - Télécharger le dossier de consultation - 
Déposer une offre - Faire une demande de renseignement complémentaire

18/03/2025Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Communication
	Section 3 - Procédure
	Section 4 - Identification du marché
	Section 5 - Lots
	Section 6 - Informations Complementaires


